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معاون رئیسجمهور در آیین آغاز به کار مرکز ارتباط اتاقهای بازرگانی کشورهای عضو ACD مطرح کرد

گسترش تعاملات بینالمللی بخش خصوصی با راهاندازی مرکز ارتباط ACD در اتاق اصفهان

(ACD) اتاقهای بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفتوگوی همکاری آسیا (Focal Point) آیین آغاز به کار مرکز ارتباط

در اتاق بازرگانی اصفهان با حضور معاون راهبردی رئیسجمهور برگزار شد.

ACD به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدجواد ظریف، معاون راهبردی رئیس جمهور در این مراسم گفت: از اینکه مرکز ارتباط اتاق های بازرگانی کشورهای عضو

در اتاق بازرگانی اصفهان راه اندازی شد بسیار خرسندیم و مطمئنیم که موجب رونق اقتصادی و توسعه بخش خصوصی در این شهر خواهد بود. امیدواریم استاندار جدید اصفهان

در همکاری و همراهی با همه بخش ها بتواند زمینه رشد و توسعه این استان را فراهم کند.

وی در ادامه افزود: بی شک مهم ترین عامل در رشد و پیشرفت هر جامعه و کشوری، سرمایه انسانی است. برای توسعه نیازمند جامعه ای قوی هستیم، پیشرفت و توسعه با

جامعه ای قدرتمند و دولتی خدمتگزار شکل می گیرد و این درست نقطه مقابل جامعه ضعیف و دولت فربه است. این کشور در طول تاریخ بارها مورد هجوم و تجاوز قرار گرفته؛ اما

آنچه این کشور را سربلند و پابرجا نگه داشته است، حضور پرقدرت مردم بوده است. مردم بهتر از همه ما مشکلات و راه حل های آنها را می دانند.

ظریف همچنین اظهار داشت: باید یاد بگیریم که وفاق تنها در میان حاکمان و زمامداران نیست، بلکه باید وفاق بین مردم ایجاد شود. باید تلاش کنیم افرادی که در انتخابات

شرکت نکردند را با خود همراه کنیم.

ACD وی تصریح کرد: کاهش تنش و گسترش تعامل بخش خصوصی با سایر کشورها در سطح بین المللی یک ضرورت برای توسعه است و در همین راستا راه اندازی مرکز ارتباط

در اتاق بازرگانی اصفهان اتفاق مبارکی است. پیش شرط همه اینها گفتگو است و برای گفتگو باید حرف های جوانان و نسل نو، بانوان و آن جمعیتی که در انتخابات شرکت نکردند

را بشنویم.

معاون راهبردی رئیس جمهور با بیان اینکه در حال حاضر بزرگ ترین مشکل اصفهان کمبود آب است، تأکید کرد: برای حل یک مسئله باید بتوانید خودتان را جای طرف مقابل قرار

دهید تا با او همدلی داشته باشید. مشکل کمبود آب اصفهان و خشکی زاینده رود نیز با وفاق و همدلی در سطح ملی قابل حل است. اصفهان، چهارمحال وبختیاری و خوزستان در

مشکل آب کنار همدیگر هستند و باید به این مشکلات نگاهی ملی داشته باشیم.

ظریف همچنین گفت: ما آماده بازگرداندن حاکمیت به مردم در استان ها هستیم و بر همین اساس اتاق های فکر استانی شکل داده ایم که در آن از یاری مدیران دولت، نخبگان،

دانشگاهیان، بخش خصوصی و جامعه مدنی برای شناسایی دقیق مشکلات و پس از آن طراحی راه حل آنها استفاده می کنیم، ما باید گوشمان به جامعه باشد و راه حل ها را از

درون آن کشف کنیم. مردم صاحب اختیار ما هستند و اختیار در دست آنها است و باید این موضوع را درک کنیم. پایداری مردم رمز بقای این کشور بوده است و اگر می خواهیم

در این شرایط حساس نه تنها بقا داشته باشیم؛ بلکه به رشد و توسعه هم برسیم، باید روی مردم حساب کنیم و کار را به آنها بسپاریم.
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